Администрация сельского поселения Тюменяковский сельсовет

муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 апреля  2012 года № 11
Об утверждении Перечня гарантированных бесплатных для потребителя муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями сельского  поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, и в которых размещается муниципальное задание

В целях реализации Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень гарантированных бесплатных для потребителя муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями сельского  поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, и в которых размещается муниципальное задание.

2. При формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг, разработке проекта бюджета сельского  поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и плановый период) использовать данные Перечня.

3. Признать утратившим силу постановление главы Администрации сельского  поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район от 11 января 2012 года № 4 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Шайхевалиеву Р.М. – специалиста 1 категории Администрации сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Тюменяковский  сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                              А.Х. Фатихов

Приложение к постановлению главы Администрации сельского  поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район от 05.04.2012г.

 № 11
Перечень гарантированных бесплатных для потребителя муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями сельского (городского) поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, и в которых размещается муниципальное задание

	№ п/п
	№ расходного обязательства по Реестру расходных обязательств муниципального района
	Наименование услуги (работы)
	Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

(в соответствующих единицах
измерения)
	Показатель качества услуги
	Наименование муниципальных учреждений (группы учреждений), которые предоставляют муниципальную услугу
	Результат предоставления муниципальной услуги  (для получателя)
	Получатель муниципальной услуги
	Стоимость предоставления муниципальной услуги
(для получателя), рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Культура

	1.
	РП-А-2000
	Работа по созданию спектаклей, концертов и концертных программ, цирковых номеров и программ, иных зрелищных программ
	Количество посетителей
	Охват населения
	Муниципальное бюджетное учреждение СДК с.Тюменяк
	Удовлетворенность потребителей
	В интересах
общества в целом
	Бесплатно

	2.
	РП-А-2000
	Работа по проведению
фестивалей, выставок,
смотров, конкурсов,
конференций и иных
программных мероприятий
силами учреждения
	Количество посетителей
	Охват населения
	Муниципальное бюджетное учреждение СДК с.Тюменяк
	Удовлетворенность потребителей
	В интересах
общества в целом
	Бесплатно

	3.
	РП-А-2000
	Услуга по показу спектаклей, концертов и концертных программ, иных зрелищных программ
	Количество посетителей
	Охват населения
	Муниципальное бюджетное учреждение СДК с.Тюменяк

	Удовлетворенность потребителей
	В интересах
общества в целом
	Бесплатно

Глава  сельского поселения

Тюменяковский сельсовет

А.Х. Фатихов